
Od:
Odesláno: pátek 12. ledna 2024 16:09
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka č. 36 k akceptaci

Dobrý den 

akceptujeme objednávku č.36/2024. Bereme na vědomí, že plnění této objednávky může 
proběhnout až 
po uveřejnění v registru smluv, o kterém budeme informováni automatickým potvrzení 
z registru smluv.

S pozdravem

 

From:  
Sent: Friday, January 12, 2024 3:54 PM 
To: 
Cc: 
Subject: Objednávka č. 36 k akceptaci

Dobrý den, prosím o akceptaci této objednávky na základě zákona č. 340/2015 Sb. 
Akceptaci prosím 
zašlete na emailovou adresu:  s textem: „Akceptujeme objednávku
č.36/2024. Plnění 
této objednávky může proběhnout až po uveřejnění v registru smluv, o kterém budete 
informováni 
automatickým potvrzení z registru smluv.“

S pozdravem 

 

odbor vnitřních věcí / oddělení řízení lidských zdrojů / 
specialista řízení lidských zdrojů

U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 – Strašnice
M: 
E: W: www.crr.cz 
??Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní 
prostředí!


